
Odběratel - objednatel:
Ministerstvo dopravy

IČO:
DIČ:
B.Ú.:

Dodavatel:
CENDIS, s.p.

ČESKÁ REPUBLIKA

Adresa dodání:
Ministerstvo dopravy

ČESKÁ REPUBLIKA

IČO:
DIČ:
Tel.:
Fax:
Email:

Datum vystavení: 30.08.2024

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii
objednávky!

Datum dodání: 31.08.2026 Měna: CZK

Fakturu zašlete objednateli, resp. Ministerstvu dopravy (dále jen "MD") na e-mail: posta@mdcr.cz nebo do DS: n75aau3
až po řádném splnění předmětu nákupní objednávky (dále též "NO"), pokud nestanovuje NO nebo smlouva jinak. Splatnost
faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury na MD, pokud není níže v této NO stanoveno jinak.
Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené právními předpisy, číslo fakturované NO a přílohy uvedené
v NO. Kopii NO vždy přiložte k faktuře, pokud nestanovuje NO jinak. NO nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/
2015 Sb. uveřejněna v registru smluv, přičemž dnem uveřejnění nabývá NO účinnosti, pokud není stanoveno jinak. Částka
faktury nesmí být vyšší, než je dodané plnění, resp. vyšší než částka uvedená v NO, proto ani haléřové částky na fakturách
nezaokrouhlujte nahoru. V případě, že doručená faktura vystavená dodavatelem nebude obsahovat stanovené náležitosti dle
této NO nebo uvedené údaje ve faktuře budou nesprávné nebo neúplné, je MD oprávněno ve lhůtě splatnosti fakturu vrátit
dodavateli, aniž se tím dostane do prodlení s její úhradou. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení bezvadné
faktury se všemi požadovanými náležitostmi MD. Dodavatel akceptací / plněním této NO souhlasí s podmínkami této NO.

Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

1 Na základě Rámcové smlouvy ev. č. S-41-330/2023
o poskytování odborných poradenských a dalších
služeb v resortu Ministerstva dopravy 2023+,
uzavřené dne 5. října 2023 mezi MD (dále též
"Objednatel") a CENDIS, s.p. (dále též
"Poskytovatel"), a v návaznosti na písemný pokyn č.
730/2024/3/v1 z 8.8.2024 a nabídku Poskytovatele
č. CEN/1000/1489/2024 z 26.8.2024 (dále též
„nabídka"), objednáváme u Vás vytvoření webové
prezentace pro projekt „Česká cesta do vesmíru“
(www.vzhurudovesmiru.cz) a související zajištění
jejího provozu:

Předmětem této objednávky je závazek společnosti
CENDIS, s.p. zajistit:

1) Microsite a plná verze webu
- Microsite: jednoduchý web, jehož hlavním

prvkem bude odpočet směrem k začátku školního
roku, odpočet/web bude spuštěn na tiskové

1 * 1 009 040,0000 1 009 040,00

Objednávka č.: MD2401148

Strana 1/3

PLÁTCI DPH



Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

konferenci.
- Možnost vkládat a prezentovat základní

obsah (kontextová informace, pozvánka na akci,
příp. článek, dále kontakt, odkazy na soc. sítě), vč.
možnosti zobrazení videa. S možností pro
návštěvníky přihlásit se k odběru novinek. Web
bude responzivní a přístupný.

- Graficky v souladu s budoucí plnou verzí
webu.

- Plná verze webu:
- Termín ostrého nasazení 2.9.2024.
- Graficky jednoduchý, atraktivní, technologicky

robustní web
- Hlavní stránka bude navržena s ohledem na

přehlednost a vizuální přitažlivost, obsahující klíčové
informace a média. Stránky s podrobnostmi o misi a
profily kosmonautů poskytnou návštěvníkům hlubší
vhled do projektu, včetně biografií, fotografií a videí.

- Web bude responzivní a přístupný.
- Web bude podporovat interaktivní prvky.

2) zajištění odpovídající webhostingové služby
(zejm. s ohledem na výkon, robustnost a
bezpečnost, které jsou pro daný projekt, s ohledem
na jeho mediální přesah, velmi významné), vč. SLA
v odpovídajících úrovni, jm.:

- on-premise řešení + předřazená Azure
Frontdoor Premium

- integrace Google Recaptcha a Google Maps
- podpora v režimu NBD 5x8 (8-16h)

3) Zajištění rozvojových činností v maximálním
rozsahu 360 člověkohodin za účelem zajištění
bezpečnostních a technických (zejm. v případném
vztahu k BPI MD) a rozvojových prací pro
implementaci možných budoucích požadavků na
funkcionality webu www.vzhurudovesmiru.cz
(vzešlých od projektového týmu).

Plnění dle části 3) bude probíhat pouze na základě
specifického písemného požadavku Objednatele
(např. emailem) a předběžného nacenění / odhadu
časové náročnosti Poskytovatelem.

Fakturace bude u plnění dle částí 1) a 3) probíhat
vždy až po dokončení, akceptaci a předání daného
plnění bez výhrad. Ve faktuře budou jednoznačně
uvedeny částky za plnění dle části 1) objednávky a
částky za plnění dle části 3) objednávky.

Fakturace bude u plnění dle části 2) plnění probíhat
měsíčně dle podrobného rozpisu skutečně
provedených služeb za daný kalendářní měsíc a to
po jejich akceptaci bez výhrad.

Objednávka č.: MD2401148

Strana 2/3

PLÁTCI DPH



Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

Osoba, která je za Ministerstvo dopravy oprávněna
schválit řádné plnění objednávky:

Termín realizace: nejzazší termín realizace do 31. 8.
2026. Dobu plnění lze na základě písemné dohody
smluvních stran prodloužit.

Nevyužitý rozsah služeb této objednávky z roku
2024 či 2025 (1. a 2. řádek této objednávky) lze
převést do následujícího roku pouze s písemným
souhlasem ŘO 730 na základě odůvodněné
písemné žádosti Poskytovatele adresované ŘO 730.

Cenové podmínky: dle nabídky dodavatele č.
CEN/1000/1489/2024

Celková cena nepřesáhne částku 1 807 336,53 Kč
bez DPH, tj. 2 186 877,20 Kč s DPH.

Část 1) a část 3) v období do XI/2024

2 Část 3) v období XII/2024 - XI/2025 1 * 88 000,0000 88 000,00

3 Část 3) v období XII/2025 - VIII/2026 1 * 61 821,2000 61 821,20

4 Část 2) v období do XI/2024 1 * 128 502,0000 128 502,00

5 Část 2) v období XII/2024 - XI/2025 1 * 514 008,0000 514 008,00

6 Část 2) v období XII/2025 - VIII/2026 1 * 385 506,0000 385 506,00

Ceny jsou uvedeny bez DPH.
Celková částka (CZK) 2 186 877,20

Číslo smlouvy: Za objednatele:

Ministerstvo dopravy

Vyřizuje:

Vystavil:

Akceptoval: dne: Podpis a razítko:

Objednávka č.: MD2401148

Strana 3/3

PLÁTCI DPH




